
ZZAADDÁÁVVAACCÍÍ DDOOKKUUMMEENNTTAACCEE PPRROO

VVEEŘŘEEJJNNOOUU ZZAAKKÁÁZZKKUU MMAALLÉÉHHOO RROOZZSSAAHHUU

„Dodávka SW a IT vybavení“

VV rráámmccii pprroojjeekkttuu „„TTvvoorrbbaa vvzzdděělláávvaaccíícchh pprrooggrraammůů pprroo

pprrááddeelleennssttvvíí aa ččiissttíírreennssttvvíí““

CCZZ..11..0077//33..22..0055//0044..00008855

BBRRNNOO

22001144



2

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost

Registrační číslo projektu CZ.1.07/3.2.05/04.0085

Název projektu: Tvorba vzdělávacích programů pro prádelenství a čistírenství

Název zakázky: Dodávka SW a IT vybavení

Předmět zakázky 

(služba/dodávka/stavební práce) 

Dodávka

Identifikační údaje zadavatele
GARANCE BRNO, spol. s r.o.
Nováčkova 26, 614 00 Brno
zastoupená – MUDr. Simonou Venclíkovou – manažer projektu
IČO: 49975200
Tel. +420 776 844 110
E-mail: simona.venclikova@mujpsychiatr.cz

Kontaktní osoba zadavatele, její telefon a e-mailová adresa
Ing. Eva Kosecová
Tel.: +420 774 181 570
E-mail: eva@kosecova.cz

Název a popis předmětu zakázky 

Předmětem zakázky je dodávka nových zařízení:
- 11 ks notebooků vč. OS,
- 11 ks software – MS OFFICE 
- 1 ks multifunkční zařízení pro standardní používání
-   1 ks kompaktní přenosný dataprojektor
-   1 ks projekční plátno
-   1 ks flipchart

Technická specifikace - notebook
Operační systém: Microsoft Windows 7/8, 64 bitový nebo jiný kvalitativně a technicky 
obdobný OS
Displej: 15,6“ LED
Operační paměť min. 8 GB DDR3, HDD min. 1000 GB 5400 otáček



3

Procesor - benchmark score. min 2500
Bluetooth 4.0, wi-fi karta 802.11 (b/g/n), USB 2.0/3.0
Vestavěná čtečka paměťových karet (SD, SDHC, SDXC)
Klávesnice včetně numerických kláves
Porty: min. 2 x USB, VGA/HDMI, sluchátka, mikrofon, RJ-45
DVD±RW
Síťové rozhraní Ethernet (min. síťová karta 10/100)
Výdrž baterie min. 3 hod.
Předpokládaná cena 1 ks zařízení – 17.000,- Kč včetně 21% DPH

Technická specifikace – kancelářský software min. MS OFFICE 2013
Předpokládaná cena 1 ks softwaru - 6.400,- Kč včetně 21% DPH

Technická specifikace – multifunkční zařízení pro standardní používání
Černobílý i barevný tisk
Laserová technologie tisku
Tiskové kazety (černá, azurová, purpurová, žlutá)
Rychlost černobílého tisku 22 stran/min. a více
Rychlost barevného tisku 20 stran/min. a více
Kvalita tisku min. 600 DPI
Možnost oboustranného tisku, skenování a kopírování
Podavač RADF min 50 listů
Samostatné tlačítko pro černobílé a barevné kopírování
Rozlišení optického skenování  min. 600 DPI
Možnost kopírování bez použití PC
Změna velikosti kopií 25 až 400 %
Možnosti připojení: vestavěné síťové připojení 10/100 Ethernet s 1 portem RJ-45 
a 1 vysokorychlostním portem USB 2.0
Dodávka bude obsahovat vlastní multifunkční zařízení, napájecí kabely, sada tiskových kazet, 
software – instalační CD, ovladače, návod v českém jazyce
Předpokládaná cena zařízení – 8.700,- Kč včetně 21% DPH

Technická specifikace – kompaktní přenosný dataprojektor
Technologie DPL
Úhlopříčka min. 45", max. 300"
Rozlišení FullHD 1920x1080
Maximální rozlišení 1600x1200 px
Kontrast 10 000:1
Výkon lampy min. 210 W
Výbava a funkce – 3D ready, dálkové ovládání, reproduktory, ECO režim
Předpokládané cena zařízení – 18.000,- Kč včetně 21% DPH

Technická specifikace – projekční plátno
Typ plátna roletový



4

Úhlopříčka 150"

Poměr stran 4:3
Plocha 228,6 x 304,8
Pozorovací úhel 160° s 1.1 / 1.0 ziskem
Určen pro instalaci na zdi a stropy
Ve spodní části poutko pro stáhnutí
Předpokládaná cena zařízení – 6.500,- Kč včetně 21% DPH

Technická specifikace – flipchart
Povrch magneticky - popisovatelný
Rozměr 67,5x100cm
Výškově stavitelná základna
Balení obsahuje sadu popisovačů a magnetickou houbu
Předpokládaná cena zařízení - 2.400,- Kč včetně 21% DPH

Jedná se o zakázku malého rozsahu podle pravidel Operačního programu Vzdělávání pro 
konkurenceschopnost při předpokládané hodnotě plnění nejméně 200 000 Kč a nedosahující 
1000 000 Kč bez DPH. Výběrové řízení se řídí pravidly určenými Příručkou pro příjemce 
finanční podpory z Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost verze 6 platné 
od 29. 6. 2012.
Nejedná se o zadávací řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů.

Zadavatel je oprávněn kdykoliv zrušit výběrové řízení, nejpozději však do uzavření smlouvy 
dle podmínek aktuální Příručky pro příjemce finanční podpory z OPVK.

Předpokládaná hodnota zakázky bez DPH a s DPH
Celková cena zakázky je stanovena jako předpokládaná ve výši 242.149,- Kč bez DPH 
(293.000,- Kč vč. DPH)

Nabídková cena musí být uvedena v Kč a zpracována v detailu na jednotlivé typy dodávaného 
zboží. Dále uveďte celkovou cenu zakázky bez DPH, částku DPH a cenu včetně DPH. Cena 
se v průběhu dodávky nesmí měnit a nabídková cena bude tedy definována jako nejvýše 
přípustná. Celková nabídková cena musí zahrnovat kromě poptávaného zboží také dopravu 
zboží do provozovny zadavatele, předání dokumentace ke zboží v českém jazyce, servis v 
záruční době v místě plnění.

Platební podmínky
Kupní cena bude hrazena fakturou se splatností 14 dnů a zadavatel nebude poskytovat žádné 
zálohy. Faktura vystavená dodavatelem musí obsahovat veškeré náležitosti řádného daňového 
dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů. 
Smluvní pokuta za prodlení s termínem plnění veřejné zakázky je stanovena ve výši 0,05 % 
z ceny předmětu plnění veřejné zakázky za každý i započatý den prodlení.



5

Lhůta a místo pro podání nabídky
Počátek běhu lhůty pro podání nabídek: 21. 3. 2014.
Konec běhu lhůty pro podání nabídek:  31. 3. 2014 do 12:00 hod.
Rozhodující je datum a čas fyzického přijetí nabídky podatelnou zadavatele.
Uchazeč může podat pouze jednu nabídku v tomto výběrovém řízení. 
Nabídky budou podávány na adresu provozovny:
Administrativní centrum HRAD
Jarní 50
614 00 Brno - Maloměřice
Osobně doručené nabídky budou přijímány v provozovně zadavatele v pracovní dny v době 
od 8:00 do 16:00 hodin do konce lhůty pro podání nabídek. 

Obsah a forma nabídek

Nabídky se podávají písemně, v českém jazyce, ve 2 vyhotoveních (jeden originál podepsaný 

osobou oprávněnou jednat za uchazeče a jedna kopie). Uchazeč podává nabídku ve lhůtě pro 

podání nabídek poštou (doporučeným dopisem), kurýrní poštou nebo osobně. Varianty nabídek 

nejsou připuštěny.

Zadavateli je předá ve stanovené lhůtě v zalepené a nepoškozené obálce. 
Na přední straně obálky musí být uvedeno: název a adresa uchazeče, výrazné upozornění 
NEOTEVÍRAT, CZ.1.07/3.2.05/04.0085 (číslo projektu) a „Dodávka SW a IT vybavení„ 
(název zakázky).
Všechny listy nabídky předložené v písemné formě musí být číslovány vzestupnou řadou a 
spojeny tak, aby je nebylo možné vyjmout bez poškození spojení.
První stranu nabídky tvoří krycí list nabídky (příloha č. 2 zadávací dokumentace), který 
obsahuje název zakázky, všechny požadované údaje o zadavateli i uchazeči: název a sídlo 
uchazeče, www, telefon, e-mail, IČ, DIČ, jméno a příjmení osoby jednat za uchazeče včetně 
její funkce. Dále uchazeč na krycím listu uvede celkovou nabídkovou cenu bez DPH, DPH, 
cenu s DPH. Krycí list bude opatřen razítkem uchazeče a podepsán osobou oprávněnou jednat 
jménem uchazeče. Na krycím listu uvede uchazeč celkový počet listů nabídky (včetně krycího 
listu).

Povinné součásti nabídky:
- Identifikace dodavatele – název firmy, sídlo, IČ, DIČ, telefon
- Doklady o prokázání kvalifikaci dodavatele
- Technická specifikace nabídky (popis nabízeného zboží vč. technických parametrů 

komponentů)
- Cena musí být zpracovaná v detailu na jednotlivé zboží uvedené v popisu předmětu 

zakázky, dále musí být uvedena celková cena zakázky bez DPH, částka DPH a cena 
včetně DPH



6

- Písemný návrh smlouvy jako součást nabídky, který musí být podepsán oprávněnou 
osobou dodavatele

Termín otevírání obálek))
Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční 31. 3. 2014 ve 14:00 h. v provozovně zadavatele.

Doba a místo plnění zakázky
Po uzavření kupní smlouvy bude zboží dodáno nejpozději do 14ti dnů. Místem plnění 
zakázky je provozovna společnosti: Administrativní centrum HRAD, Jarní 50, 614 00 Brno -
Maloměřice

Požadavek na prokázání kvalifikačních předpokladů 

Uchazeči prokáží splnění kvalifikačních předpokladů takto:

a) čestným prohlášením o splnění základních kvalifikačních předpokladů (Příloha č. 3);

b) profesní kvalifikační předpoklady předložením výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v 
něm uchazeč zapsán, či výpisu z jiné obdobné evidence, pokud je v ní uchazeč zapsán; výpis 
bude v prosté kopii, přičemž nesmí být k poslednímu dni lhůty pro podání nabídek starší než 
90 kalendářních dnů; vítězný uchazeč dodá originál či ověřenou kopii výpisu z obchodního 
rejstříku před podpisem smlouvy o dílo;

c) předložením dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů (např. 
výpisu z živnostenského rejstříku) v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky v 
celém rozsahu, a to v prosté kopii;

Návrh smlouvy 
Uchazeč v nabídce doloží návrh smlouvy, podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za 
uchazeče. Smlouva musí obsahovat smluvní strany, vč. IČ, DIČ, předmět plnění, cena, vč.
DPH a uvedení samotného DPH, příp. uvést, že dodavatel není plátcem DPH, platební 
podmínky, doba a místo plnění.
Do návrhu smlouvy musí být zakomponován text, že se jedná o dodávku v rámci veřejné 
zakázky pro projekt Tvorba vzdělávacích programů pro prádelenství a čistírenství, 
registrační číslo CZ.1.07/3.2.05/04.0085, tento projekt je spolufinancován Evropským 
sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky.
Smlouva musí zavazovat dodavatele, aby umožnil všem subjektům oprávněným k výkonu 
kontroly projektu, z jehož prostředků je dodávka hrazena, provést kontrolu dokladů 
souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci 
(zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). 
Archivace dokladů je nutná do 31. 12. 2025, tyto je nutno opatřit platnými logy ESF, EU, 
MŠMT, OPVK.



7

Návrh smlouvy musí po obsahové stránce odpovídat zadávacím podmínkám a obsahu nabídky 
uchazeče.
Pokud návrh smlouvy nebude odpovídat zadávacím podmínkám a ostatním částem nabídky 
uchazeče, bude tato skutečnost důvodem k vyřazení nabídky a vyloučení uchazeče ze 
zadávacího řízení.

Údaje o hodnotících kritériích a metoda jejich hodnocení
Hodnoceny budou pouze nabídky, které budou podány ve stanovené lhůtě v zalepené a 
neporušené obálce zadavateli. Nabídky dodané po této lhůtě nebo nabídky dodané v porušené 
obálce budou z výběrového řízení vyloučeny. Úplné nabídky budou hodnoceny podle 
následujících kritérií.

Hodnotícími kritérii jsou:
- Výše nabídkové ceny vč. DPH (100 %)

Nabídky budou hodnoceny podle jediného kritéria a to je nejnižší nabídková cena vč. DPH.
Váha kritéria je 100%.

Nabídky budou hodnoceny dle nabídkové ceny v Kč vč. DPH od nejnižší po nejvyšší.
Vítěznou nabídkou bude nabídka s nejnižší nabídkovou cenou vč. DPH.

V Brně 19. 3. 2014

MUDr. Simona Venclíková
      manažerka projektu

Přílohy:

Příloha č. 1: Vzor: Obsah nabídky

Příloha č. 2: Vzor: Krycí list nabídky 

Příloha č. 3: Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů



8

Příloha č. 1: Vzor: Obsah nabídky

OBSAH

Název zakázky: „Dodávka SW a IT vybavení“

Obsah 1

Krycí list 2

Smlouva o sdružení (je-li relevantní)

Plná moc pro osobu podepisující nabídku (je-li relevantní)

Cenová nabídka

Doklady k prokázání splnění kvalifikačních požadavků

Návrh smlouvy



9

Příloha č. 2: Vzor: Krycí list nabídky

Krycí list nabídky

Název zakázky: „Dodávka SW a IT vybavení“

Přesný název organizace:

Sídlo/místo podnikání:

Kontaktní adresa:

IČ:

DIČ:

Údaj o zápisu do obchodního 
rejstříku, je-li uchazeč zapsán:

Název organizační jednotky:*

Sídlo:*

Právní forma:

Osoba oprávněná jednat 
jménem/za uchazeče:

Telefon:

Fax:

E-mail:

Kontaktní osoba za uchazeče:

Telefon:

Fax:

E-mail:

Nabídková cena celkem 
bez DPH:

DPH:



10

V ………….…….….. dne ………………..………

…………………………………………….

<jméno a příjmení, titul>

Osoba oprávněná jednat jménem/za uchazeče

<pozice osoby v organizaci>

<název organizace>

*Tyto položky vyplní uchazeč pouze pokud se ho týkají



11

Příloha č. 3: Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O SPLNĚNÍ

ZÁKLADNÍCH KVALIFIKAČNÍCH PŘEDPOKLADŮ

Název zakázky: „Dodávka SW a IT vybavení“

Já, níže podepsaný(á) <jméno a příjmení, titul> tímto čestně prohlašuji, jako <pozice osoby v

organizaci> ve společnosti <název organizace>, IČ …………., zapsaná do OR ……………. <popř. 

jiná evidence>, se sídlem ………………,  že jsem dodavatelem, který:

a) nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch zločinného spolčení, trestný čin 

účasti na zločinném spolčení, legalizace výnosů z trestné činnosti, podílnictví, přijímání úplatku, 

podplácení, nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu 

nebo pokus nebo účastenství na takovém trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání 

takového trestného činu;1

b) nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem 

podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení odsouzení za 

spáchání takového trestného činu; 2

                                                          

1 jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním 
orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo 
každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své 
organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento 
základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či 
bydliště,
2 jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním 
orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo 
každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své 
organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento 
základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či 
bydliště,



12

c) nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou podplácení podle zvláštního právního 

předpisu,

d) vůči jehož majetku neprobíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, nebo 

insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního 

řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená 

správa podle zvláštních právních předpisů,

e) není v likvidaci,

f) nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, 

místa podnikání či bydliště dodavatele,

g) nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v České republice, 

tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele,

h) nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 

zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele.

i) nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán či nebylo pravomocně uloženo 

kárné opatření podle zvláštních právních předpisů.



13

j) který není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek;

k) kterému nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu nelegální 

práce podle zvláštního právního předpisu.

V ………….…….….. dne ………………..………

…………………………………………….

<jméno a příjmení, titul>

Osoba oprávněná jednat jménem/za uchazeče

<pozice osoby v organizaci>

<název organizace>




